HdopoHuH Bukrop AnekcaHapoBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

OopoHWH BukTOop AnekcaHgposuy

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 DOroBop Ha cocTaBJieHUnA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
292/12- 000 "OueHo4Has
16.01.2024
22 upma "BUProO"
02/01.12 | 000 "Ouerounas 12.01.2024
thupma "BUPTO"
000 "OueHo4Hasn
05/01-17 17.01.2024
¢pumpma "BUNPTO"
000 "OueHo4Hasa
07/01-19 26.01.2024
tupma "BUPIroO"
11/01-25 | 000 "Ouenodas 25.01.2024
pumpma "BUPTO"
000 "OueHo4Hasn
12/01-26 29.01.2024
¢pumpma "BUNPTO"
000 "OueHo4Hasn
13/01-27 30.01.2024
tupma "BUPIro"
14-1/01- 000 "OueHo4Has
30.01.2024
30 upma "BUPIroO"

010260
24.04.2018
Bup, HanpaBneHue
O6beKT . P .
onpepenseMon OLLeHOYHOM
OLeHKM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
. OueHka
YKWUJIOW [OM pPbIHOYHaSA
HeOBMXXMUMOCTN
OueHka
aBToO pPbIHOYHaA OBVKNMOro
nMmyLiecTaa
OueHka
aBTo pbIHOYHas OBVXMMOro
MMyLLecTBa
. OueHka
XKUJI0W O,0M pPbIHOYHaSA
HeOBMXXMNMOCTU
OueHka
aBToO pbIHOYHasA OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa
OueHka
KBapTmpa pblHOYHas
HeOBVXXNMOCTU
. OueHka
XKWUonm oom pPbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTU
3eMeJbHbIN OueHka
pPbIHOYHaA
y4acToK HeOBMXXMNMOCTN



14-2/01-
30

14-3/01-
30

14-4/01-
30

14-5/01-
30

14-6/01-
30

15/01-31

16/01-31

17/01-31

19/02-06

21/02-06

22/02-07

27/02-14

28/02-15

30/02-19

32/02-20

33/02-21

000 "OueHo4Has
¢pumpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Has
¢pupma "BUPTO"

00O "OueHo4Has
¢punpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Hasa
¢punpma "BNPTO"

000 "OueHo4Hasa
¢punpma "BNPTO"

00O "OueHo4Has
¢pumpma "BNPTO"

000 "OueHo4Has
hupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
¢pumpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Has
¢pumpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Has
¢dunpma "BUPIO"

000 "OueHo4Hasn
¢pumpma "BUPTO"

000 "OueHo4Hasa
¢pumpma "BNPTO"

00O "OueHo4Has
¢pumpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Hasa
tdupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
pumpma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
¢pumpma "BUPTO"

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKU0W A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJ0W O,O0M

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



34/02-21

35/02-21

40/03-01

48/03-07

49/03-12

50/03-15

54/03-21

56/03-25

58/03-25

000 "OueHo4Has
¢pumpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Has
¢pupma "BUPTO"

00O "OueHo4Has
¢punpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Hasa
¢punpma "BNPTO"

00O "OueHo4Has
¢pumpma "BNPTO"

000 "OueHo4Has
¢pumpma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
¢dunpma "BUPIO"

000 "OueHo4Hasn
¢pumpma "BUNPTO"

000 "OueHo4Hasa
¢punpma "BNPTO"

21.02.2024

21.02.2024

04.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

31.03.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKWUJ0W A,0M

XKU0W A,0M

KBapTupa

aBTo

KUaon nom

KBapTupa

XKU0W A,0M

YKWUJOW [OM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW



