

**Доронин Виктор Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Доронин Виктор Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010260			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.04.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
292/12-22	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
02/01-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.01.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
05/01-17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.01.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
07/01-19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
11/01-25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.01.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
12/01-26	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/01-27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
14-1/01-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-2/01-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-3/01-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-4/01-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-5/01-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-6/01-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/01-31	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/01-31	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/01-31	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/02-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/02-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22/02-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/02-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	14.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/02-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

30/02-19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
32/02-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/02-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/02-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/02-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40/03-01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
48/03-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/03-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.03.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
50/03-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
54/03-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/03-25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
58/03-25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости